

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0691/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****NOROESTE SAUDE ASSISTENCIAL LTDA ME - CNPJ: 31970026000196**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006708	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO Nº34	2	218,5000	437,00
2	006710	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO Nº38, CA 40872 OU CA 43698.	4	218,5000	874,00
3	008819	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO Nº39, CA 40872 OU CA 43698.	6	218,5000	1.311,00
4	006711	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO Nº40, CA 40872 OU CA 43698.	19	218,5000	4.151,50
5	008820	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO Nº41, CA 40872 OU CA 43698.	8	218,5000	1.748,00
6	008557	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO Nº42, CA 40872 OU CA 43698.	22	218,5000	4.807,00
7	008821	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO Nº43, CA 40872 OU CA 43698.	4	218,5000	874,00
8	008558	BOTA BRADDOCK TARGHEE NOBUCK MARROM, FECHAMENTO CADARÇO Nº44, CA 40872 OU CA 43698.	6	218,5000	1.311,00
9	009407	LUVA DE ALGODÃO PIGMENTADA TÁTEX PRETA	50	3,9000	195,00
10	005577	LUVA TERMICA DE COZINHA INDUSTRIAL ATE 350°C CANO CURTO	6	165,0000	990,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					16.698,50

Fornecedor:**PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	009405	AVENTAL TÉRMICO COZINHA INDUSTRIAL ATÉ 350°C 90 X 70CM	6	189,0000	1.134,00
2	010506	BOTINA DE SEGURANÇA BICO DE PVC S/ CADARÇO N46	6	58,0000	348,00
3	008759	CAPACETE DE SEGURANÇA PROTEÇÃO BRANCO, COMPLETO, CLASSE B	20	14,5000	290,00
4	010365	MANGOTE DE LONA TAM G	6	26,5000	159,00
5	004836	MANGOTE DE LONA TAM M	6	26,5000	159,00
6	004832	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG	50	1,8000	90,00
7	008762	TENIS SOFT WORKS REF. BB80 CA 37.212, COR BRANCA, TAMANHO 34	3	85,0000	255,00
8	008763	TENIS SOFT WORKS REF. BB80 CA 37.212, COR BRANCA, TAMANHO 35	3	85,0000	255,00
9	008764	TENIS SOFT WORKS REF. BB80 CA 37.212, COR BRANCA, TAMANHO 36	3	85,0000	255,00
10	008765	TENIS SOFT WORKS REF. BB80 CA 37.212, COR BRANCA, TAMANHO 37	3	85,0000	255,00
11	008766	TENIS SOFT WORKS REF. BB80 CA 37.212, COR BRANCA, TAMANHO 38	3	85,0000	255,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					3.455,00

TOTAL GERAL ==>					20.153,50
-----------------	--	--	--	--	------------------


Inácio Gomes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde